
Monokly

Paulie Garand

Yeah, Paulie Garand a ODD.

Takže kurva hoši gutentag...

Monokly nejsou na svým místě,
měly by padat tam, kde tě saje klíště.
Zlatý horečky, podvody, falešný přízně,
vlastnit prachy je jak čekat než tě někdo řízne.

Mince se sypou po zemi jak sníh,
Pyco se převlík, za důvěru dávno chcíp.
Myslel si, že bude líp,
ale místo radostí tě brzo přešel smích.
Věčnej ring a pozlacenej roh,
mánie si vyžaduje místo vody stroh.
Lidstvu už nepomůže bílej ručník,
za chvíli konečně my pochcaný jak nočník.
Krabice ve stěnách města,

vyplazujou jazyk s bankovkou vem si dvě sta.
Pětikilo s Boženou, litr nebo milion,
Palackýho, Destinovou hoď si korunou.
Love nezestárnou, 
zestárneme jenom my,
a paradoxně život dáme stranou.
Místo toho aby zasloužili sme si to,
že sme vysloužilí, zlatý žíly kynou dál.
Love tu vládnou,
ničej charaktery bez soucitu jak si zamanou.
Všichni se ženou za Manou,
a to co zaženou,
je většinou čistá mise výměna za zkaženou.

Monokly nejsou na svým místě,

měly by padat tam, kde tě saje klíště.
Zlatý horečky, podvody, falešný přízně,
vlastnit prachy je jak čekat než tě někdo řízne.
Love umí, vždycky láska z pasáže,
mozek rozumí, ale peněženka káže.
Místo spravedlnosti mi přivolali stráže,
a namířili devítimilimetrový ráže.

Peníze jsou víc než chudoba,
jak řek Woody, kor když bereme v potaz finanční důvody.
Ale jsou tu taky důvody,
proč se držet na lodi,
než tě ty žraloci stáhnou do vody.
I Spielberg ví, jak mají Love vostrý čelisti,
aby ti brzo nad hrobem nehráli čelisti.
Rekviem za to, že si prach kvůli prachům,
to, cos měl odkázat si sobecky zakopal za dům.
Škrty přes rozpočty po smrti,
škrti hrajou války se škrty,
škrtěj se ve čtvrti.
Pod polštářem mega,
a za zdí děti znaj kostky lega jenom z reklam.
Na co se využívaj peníze,
kecy bez výsledků jenom kratší cesta do krize.



A státu vládnou schnilí revizoři,
půlka občanů přikovaná před televizory.
A mladý na pospas bez grantů a podpory,
krutý projekty pak zakopaný do nory.
Pupky se potěj a umělci chudý
jakoby absolvovali koncentrační tábory.
Dost všechno naruby.

Monokly nejsou na svým místě,
měly by padat tam, kde tě saje klíště.
Zlatý horečky, podvody, falešný přízně,
vlastnit prachy je jak čekat než tě někdo řízne.
Love umí, vždycky láska z pasáže,
mozek rozumí, ale peněženka káže.
Místo spravedlnosti mi přivolali stráže,
a namířili devítimilimetrový ráže.

by Ajina369

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

